

PIRKKALA-SEURA

TOIMINTAKERTOMUS 2017

Pirkkala-Seura osallistui vuoden 2017 aikana usein eri tavoin Suomen 100-vuotisjuhlallisuuksiin. Seuran oma juhluvuoden tapahtuma oli valokuvanäyttely, joka toi esiin muutoksia Pirkkalan maisemissa vuosikymmenten kuluessa. Seura myönsi toisen kerran vuoden pirkkalainen kotiseututeko palkinnon tunnustuksena merkittävästä kotiseututyöstä tai -teosta. Tällä kertaa palkinto myönnettiin Pirkkalan kunnalle tunnustuksena hyvästä työstä Pirkkalan tuhatvuotisen historian esilletuomisessa. Lisäksi käynnisteltiin monivuotista Pirkanpolut -hanketta, jossa rakennetaan ulkoilureitistöä infrastruktuureineen Pirkkalan ja Lempäälän lähiluontoon.

PIRKKALA-SEURA

Puh. (03) 3143 1900

Suupantie 2 A 10
33960 PIRKKALA

www.pirkkala-seura.fi
pirkkalaseura@gmail.com

Seuran jäsenet ja hallinto

Jäsenistö

Pirkkala-Seurassa oli 31.12.2017

- 398 henkilöjäsentä
- 4 yhteisöjäsentä.

Jäsenmaksun suuruus oli 15 € henkilö- ja 50 € yhteisöjäseneltä. Jäsenlaskutus toteutettiin jäsenrekisteriä hyväksikäyttäen lähettämällä joko sähköposti- tai paperilasku kaikille osoitetietonsa antaneille jäsenille. Tämän lisäksi Pirkkalainen-lehdessä oli painettu jäsenmaksulomake. Samassa yhteydessä oli artikkeli seuran tekemästä työstä.

Yhdistyksen kokoukset

*”Vuoden
Pirkkalainen
kotiseututeko –
palkinto
Pirkkalan
kunnalle”*

Kevätkokous pidettiin 28.3.2017 Partola-keskuksen Studio partolan tiloissa. Kokoukseen osallistui 24 seuran jäsentä. Kokouksessa Pirkkalan Yrittäjien puheenjohtaja Mauri Loukiala piti esitelmän yrittäjien tilanteesta.

Syyskokous pidettiin Pirkkalan Yhteislukio Silmun auditoriossa 21.11.2017. Kokoukseen osallistui 32 seuran jäsentä. Syyskokouksen yhteydessä luovutettiin Pirkkalan kunnalle Vuoden Pirkkalainen kotiseututeko -palkinto; Pirkkalan tuhatvuotisen historian monipuolisesta esille tuonnista.

Hallitus ja tilintarkastus

Syyskokouksessa valittiin hallituksen puheenjohtajaksi vuodelle 2018 Petri Laiho. Erovuoroiset hallituksen jäsenet Kauko Järvensivu ja Matti Pitkänen valittiin uudelleen. Hallituksessa jatkavat Hannu Routamaa, Miia Terämä, Pirjo Jukarainen, Janne Roihu, Pirjo Kivelä ja Anne Lehtinen. Hallituksen puheenjohtaja vuonna 2017 oli Petri Laiho ja varapuheenjohtaja Kauko Järvensivu.

Rahastonhoitajana toimi Hannu Routamaa ja sihteerinä Anne Lehtinen.

Hallitus asetti keskuudestaan juoksevien asioiden hoitamista ja valmistelua varten seuraavat työryhmät:

- Hallinto, talous, henkilöstö ja sidosryhmätoiminta: Petri Laiho (koollekutsuja), Hannu Routamaa, Kauko Järvensivu ja Antti Jokinen
- Pirkkalainen -lehti: Petri Laiho (koollekutsuja), Hannu Routamaa, Antti Jokinen
- Kotiseutuhankkeet, kaavat ja verkkoviestintä: Pirjo Jukarainen (koollekutsuja), Petri Laiho, Anne Lehtinen, Janne Roihu
- Tapahtumat ja retket sekä kotiseutuarkisto: Matti Pitkänen (koollekutsuja), Pirjo Kivelä, Kauko Järvensivu, Miia Terämä

Hallitus kokoontui vuoden aikana 9 kertaa.

Tilintarkastajana toimi HTM Erkki Viitanen ja varalla HTM Kauko Keränen.



Seuran hallitus. Kuva: Antti Jokinen

Pirkkalainen lehden neuvottelukunta

Pirkko Jartti	Pirkkalan kunta, puheenjohtaja
Petri Laiho	Pirkkala-Seura, varapuheenjohtaja
Matti Pitkänen	Pirkkala-Seura
Kauko Järvensivu	Pirkkala-Seura
Anne Lehtinen	Pirkkala-Seura
Leena Hulkkonen	Pirkkalan kunta
Veera Veltti	Pirkkalan kunta
Risto Koivisto	Pirkkalan seurakunta
Mari Lilja	Pirkkalan seurakunta

Neuvottelukunnan sihteerinä toimi Antti Jokinen.
Neuvottelukunta kokoontui 1 kerran vuonna 2017.

Seuran jäsenyydet

Pirkkala-Seura on seuraavien yhteisöjen jäsen

- Suomen Kotiseutuliitto
- Hämeen Heimoliitto
- Pirkkalan Yrittäjät ry

Seuran kotiseututyö vuonna 2017

Tapahtumat

”Pirkkala-Seura oli näkyvästi mukana juhlistamassa 100-vuotiasta Suomea!”

Pirkkala-seura järjesti

- Suomi 100-juhlavuoden valokuvanäyttelyn ”Pirkkala – maalaispitäjistä kasvun keskukseksi” kauppakeskus Veskassa syys -marraskuussa 2017
- Suomi 100-teemalla yhdessä Pirkkalan Sotaveteraanien kanssa historioitsija Tuomo Juntusen yleisöluennon ”Suomalaisten merkittävin voitto talvisodassa Tolvajärvi-Aittojoella venäläisten näkökulmasta” lukio Silmussa 28.11.2017
- yhdessä pirkkalalaisten ja pirkkalaishenkisten yritysten kanssa uudenvuoden vastaanoton ja ilotulituksen Vähäjärven tuntumassa 31.12.2017. Osanottajia oli noin 1000

Pirkkala-seura osallistui

- Pirkkalan muinaismarkkinoiden toteutukseen 25.-16.7.2017
- 6-luokkalaisten kotiseutupäiville Reipin museolla 16.8.2017
- ”Meidän Pirkkala”-kuntalaistapahtumaan Vapaa-aikakeskuksella 24.8.2017
- Suomi 100-teemalla järjestettyyn historialliseen juhlakulkueeseen 25.8.2017 Pirkkalan keskustassa ja Vapaa-aikakeskuksessa sekä juhlalounaaseen Sankilan kartanossa 26.8.2017
- itsenäisyyspäivän Pirkkalan juhlavastaanoton toteutukseen 6.12.2017

Stipendit ja palkinnot

Seura jakoi perinteisesti stipendejä Pirkkalan ala- ja yläkoulujen sekä lukion oppilaille.

Seura luovutti syyskokouksen yhteydessä Pirkkalan kunnalle Vuoden Pirkkalainen kotiseututeko -palkinto; Pirkkalan tuhatvuotisen historian monipuolisesta esille tuonnista.

Aluesuunnitteluun vaikuttaminen

Pirkkala-seura on antanut lausunnon seuraavista kaavaehdotuksista:

- Pereen asemakaava laajennus (248)
- Vähävitin asemakaavan laajennus (244)
- Naistenmatkan asemakaavan muutos (232)

Pirkan polut –hanke

Pirkkala-Seura päätti toteuttaa Pirkanpolut -nimisen hankkeen, jonka tarkoituksena on laatia Pirkkalan ja osin Lempäälän puolelle n. 100 km kattava polkureitistö.

Hankkeeseen haetaan Kantri ry:lta hankerahoitusta ja hankkeeseen palkataan osa-aikaisesti projektityöntekijä koordinoimaan hanketta.

Pirkanpolut -hanketta esiteltiin kuntalaisille viidellä erillisellä tilaisuudella eri puolilla Pirkkalaa.

Vuotuinen kesäretki

Pirkkala-seura järjesti 20.8.2017 yhdessä Nokia-seuran kanssa Suomen juhluvuoden teemalla risteilyn Laukon kartanoon.

Laivamatkan aikana Pirkkalan ja Nokian oppaat kertoivat ohitettavista maisemista ja naapurusten yhteisestä ja erillisestä historiasta. Laukon mielenkiintoisen kartanokierroksen jälkeen oli mahdollisuus tehdä ostoksia kartanokaupasta. Myös ruumiinravinnosta huolehdittiin maittavalla kartano- lounaalla Juhlatallin ravintolassa.

Kesäretkelle osallistui 70 henkilöä Nokia-seurasta ja 50 henkilöä Pirkkala-seurasta. Nokialaisten matkan- johtajana toimi Marita Pahlman ja pirkkalaisten Matti Pitkänen.

"Kesäretken kohteena oli Laukon kartano, johon tutustuttiin yhdessä Nokia-seuran jäsenten kanssa."



Kuva: Veikko Hahmo

Kotiseutuarkisto

Kotiseutuarkisto sijaitsee Nuolialan kirjaston alakerrassa. Sinne otetaan arkiston sääntöjen mukaan seurojen, järjestöjen, yksityisten henkilöiden, maatilojen ja yritysten arkistoja sekä valokuvia, haastatteluja ja nauhoituksia. Arkiston yhteydessä on tilaa myös museoaineistolle. Kotiseutuarkistoa on pyritty edelleen markkinoimaan. Sieltä on poistettu sinne kuulumatonta aineistoa. Kuvia ja äänitallenteita on digitalisoitu ja työ jatkuu edelleen...

Kotiseutuarkiston nykyiset tilat tullaan purkamaan v. 2019 kirjaston siirtyessä Nuolialan uuden yhtenäis- koulun rakennukseen. Pirkkalan kunnalle luovutettiin 10.11.2017 kirjelmä, jossa esitetään uusien, pysyvien tilojen osoittamista kotiseutuarkistolle ja Pirkkala-seuran ja kunnan v. 1999 solmitun yhteistyösopimuksen ajan tasalle saattamista.

Muu toiminta

Seuran kotisivuja on täydennetty vanhoilla valokuvilla. Seuran hallussa olevia valokuvia painettiin isoiksi tauluiksi ja digitalisoitiin.

Seuran ylläpitämällä geokätköllä on ollut runsaasti kävijöitä.

Julkaisutoiminta

Pirkkalainen -lehti

Pirkkala - Seuran julkaisema Pirkkalainen -lehti ilmestyi edelleen jokaviikkoisena eli 52 numeroa vuodessa. Lehden jakelulevikki oli n. 15 000 kappaletta. Lehti kannettiin Pirkkalan kotitalouksien lisäksi Härmälään ja Hatanpäälle ja kaksi numeroa myös Nokialle.

Lehden nettisivuilla oli vuoden aikana 87938 sivukatselua ja myös Facebook-sivut kuuluivat julkaisuvälineistöön.

Päätoimittajana jatkoi Antti Jokinen ja toimittajana Maija-Riitta Merikanto. Toimittajien loma-sijaisena oli Lotta Sillanmäki. Ilmoitusmyyntiä hoitivat ilmoituspäällikkönä Helga Soukola ja ilmoitusmyyjänä Eija Forssell.

Talousyhteenveto

Pirkkala-Seura omistaa 166m²:n liiketilan Kiinteistö Oy Pirkkalan Portissa, Suupantie 2, huoneistot 10 ja 10A. Tila on Pirkkalainen-lehden toimituksen käytössä ja tilasta on vuokrattu Taittoteamille 24m²:n toimitilat.

Pirkkala-Seura ry:llä on konsultatiivinen varainhoitosopimus OP Pohjolan Private yksikön kanssa.

Lehden ilmoitusmyyntiin vaikutti yleisesti painettujen lehtien mainosmyynnin laskeva trendi. Kuluneena vuonna kuntavaalien hyvä ilmoittelu kuitenkin paikkasi taloustilannetta ja ilmoitusmyynnin kokonaismäärä oli hiukan korkeampi kuin edellisenä vuonna. Seuran taseen loppusumma 31.12.17 oli 438.023,85 e. Liiketappio oli - 5.937,09 euroa. Rahoitustuottojen ansiosta tilikauden voitto oli kuitenkin 17.194,83 euroa. Esitetään kevätkokoukselle, että tilikauden voitto siirretään edellisten vuosien voitto- ja tappiutilille. Seuran maksuvalmius pysyi kohtuullisella tasolla ja tase vahvana.

Yhteystiedot

PIRKKALA-SEURA

Suupantie 2 A 10

33960 PIRKKALA

Puh. (03) 3143 1900www.pirkkala-seura.fiwww.pirkkalainen.com